

2024年3月20日 ディップ株式会社

dip ブランドアンバサダー大谷翔平選手応援企画 「#dip 大谷選手応援団キャンペーン」を SNS で開始!

ディップ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO:冨田英揮、以下「当社」)のブランドア ンバサダーに就任したメジャーリーガー、ロサンゼルス・ドジャースの大谷翔平選手を応援する企画として 3 月 20 日(水)より dip 公式 X アカウントにて、大谷翔平選手のサイン入りクリアファイルをプレゼントする 「#dip 大谷選手応援団キャンペーン」(以下、「本企画」)を開始します。



dip 公式 X アカウントをフォローし、キャンペーン投稿をリポストいただくと抽選で 2,000 名様に「大谷翔 平選手サイン入りクリアファイル」がその場で当たります。さらに参加者全員に「大谷翔平選手スマホ壁紙画 像」をプレゼントします。是非この機会にご応募ください。

【#dip 大谷選手応援団キャンペーン】
■特設サイト: <u>https://lp.dip.ai/ohtani_dip/</u>
■開催期間: 2024年3月20日(水) 8:00~2024年4月2日(火) 23:59
■参加方法:

① X にて@dip_PR_をフォロー
②キャンペーン投稿をリポスト
③キャンペーン用 URL をクリックし X と連携して結果をチェック

■参加対象:満16歳以上の日本国内に住所又は居所を有する方
 ■賞品
 ①大谷翔平選手サイン入りクリアファイル
 抽選で2,000名様にプレゼント
 ※サインは直筆ではございません。

②大谷翔平選手スマホ壁紙画像

キャンペーン参加者全員にプレゼント

■当社概要

労働市場における諸課題を解決し、誰もが働く喜びと幸せを感じられる社会の実現を目指す"Labor force solution company"をビジョンに掲げ、人材サービス事業と DX 事業を運営しています。企業理念「私たち dip は夢とアイデアと情熱で社会を改善する存在となる」のもと、事業活動を通じて持続可能な社会の実現に 貢献してまいります。

社 名:ディップ株式会社 (dip Corporation)

- 代 表: 冨田 英揮(代表取締役社長 兼 CEO)
- 本 社:東京都港区六本木 3-2-1 六本木グランドタワー31F

電 話:03-5114-1177(代表)

設 立:1997年3月

資本金:1,085百万円(2023年2月末現在)

従業員数:2,925名(2023年4月1日現在の正社員)※契約・アルバイト・派遣社員除く

事業内容:求人情報サイト「バイトル」「バイトル NEXT」「バイトル PRO」「はたらこねっと」転職支援サー ビス「ナースではたらこ」「介護ではたらこ」の運営、DX サービス「コボット」の開発・提供、他

上場証券取引所:東京証券取引所(プライム市場)

売上高: 493 億円(2023 年 2 月期)

URL: https://www.dip-net.co.jp/

【本リリースに関するお問合せ先】 ディップ株式会社 広報部 TEL 03-6628-4070 e-mail:info@dip-net.co.jp